
Area Organ izz az ion e e  S v i luppo de l l e  Risorse Umane 

Settore Carriere dei dirigenti e del personale TAB e gestione 

previdenziale 

U.O. Gestione contratti del personale e progressioni economiche 

orizzontali 

 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893722/93650/93639 
e-mail: carrierepensionitab@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaoraganizzazionesvilupporisorseumane/settorecarrieredirigenti
etabegestioneprevidenziale/uogestionecontrattipersonaletabeprogressionieconomicheorizzontali 
 

        

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

VISTE le ultime novità in materia di lavoro agile; 

VISTI gli artt. 11 e 12 del CCNL di comparto di imminente sottoscrizione; 

RITENUTO, alla luce di quanto sopra, di dovere apportare alcune modifiche al vigente 

Regolamento disciplinante il lavoro agile del personale TAB dell’Università degli studi 

di Palermo; 

CONSIDERATO che in data 7 novembre 2023 e in data 28 novembre 2023, si sono 

tenuti incontri sindacali in merito alla questione; 

CONSIDERATO che è stata predisposta dagli uffici la proposta di delibera per la 

modifica del Regolamento sul lavoro agile per il C.d.A. del 6 dicembre 2023; 

VISTO quanto comunicato dal Settore Organi collegiali in merito al rinvio della 

discussione alla seduta successiva; 

VISTA l’imminente scadenza al 31 dicembre 2023 degli accordi di lavoro agile 

sottoscritti dal personale TAB dell’Ateneo; 

 

DISPONE 

 

la proroga dei predetti Accordi fino alla pubblicazione del decreto rettorale riguardante 

l’emanazione del nuovo Regolamento disciplinante il lavoro agile del personale TAB 

dell’Università degli studi di Palermo. 

Si dà mandato agli uffici di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali. 

 

 

   La Dirigente                Il Direttore Generale 

 Dott.ssa Simona Viola               Dott. Roberto Agnello 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 


		2023-12-12T12:28:11+0000
	Simona Viola


		2023-12-13T11:01:06+0000
	Roberto Agnello




